
MULTIVITAMIN MINERÁL

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ RÝMA

KAŠEL

BOLEST TOPICKÁ BOLEST KLOUBY

VŠI

RÝMABOLEST V KRKU

MOČOVÉ CESTY INTIMNÍ HYGIENAJÁTRA

VITAMIN

výhodná cena

167,-

výhodná cena

94,-

výhodná cena

377,-

výhodná cena

449,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

144,-

výhodná cena

244,-

výhodná cena

167,-

výhodná cena

117,-

výhodná cena

159,-

výhodná cena

214,-

výhodná cena

247,-

výhodná cena

104,-

výhodná cena

374,-

výhodná cena

404,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah 
dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými 
nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách 
zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

BOLEST

ZÁŘÍ 2023NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 9 .  2 0 2 3  d o  3 0 .  0 9 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Léčí vlhký kašel.

• má rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• má navíc antioxidační účinek

V nabídce také ACC®, 20 mg/ml sirup, 100 ml,  
cena 124 Kč. 

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.*

výhodná cena

137,-

GS Extra Strong  
Multivitamin
60+60 tablet
1 tbl. = 3,74 Kč

• extra silný, extra účinný
• vyvážené složení  

STRONG KOMPLEX  
– extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea

V nabídce také  
GS Extra Strong Multivitamin,  
30+10 tablet, cena 209 Kč.

Doplněk stravy.*

VIGANTOLVIT® D3  
2000 I.U.
60 tobolek
1 tob. = 2,78 Kč

Vitamin D3:
• pro správné fungování imunitního systému
• přispívá k udržení správné funkce svalů a kostí
• podporuje vstřebávání vápníku v těle
• bez lepku a bez laktózy
• vhodný pro těhotné i kojící ženy

V nabídce také VIGANTOLVIT® OSTEO, 
30 tablet, cena 177 Kč.

Doplněk stravy.*

MAGNE B6®  
470 mg/5 mg
100 obalených tablet

• Magne B6  
s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku

• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
   › svalové křeče, mravenčení
   › křeče trávicího traktu, bušení srdce
   › mírné poruchy spánku, dočasná únava
   › nervozita, podrážděnost  

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

Neo-angin® bez cukru
24 pastilek

• 3 léčivé látky působí  
jak na původce, tak na příznaky

• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu  

a léčí zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Neo-angin® třešeň, 24 pastilek,  
cena 167 Kč; Neo-angin® šalvěj, 24 pastilek, cena 167 Kč.

Neo-angin® bez cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky,  
Neo-angin® třešeň 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
pastilky a Neo-angin® šalvěj  
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léky  
k místnímu užití v ústech a krku.*

znáte  
z TV

PARALEN® GRIP  
chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také  
PARALEN® GRIP chřipka a kašel,  
24 potahovaných tablet, cena 154 Kč. 

Lék k vnitřnímu užití.*

OLYNTH® HA  
1 mg/ml, nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje  
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje  

konzervační látky
• účinek po dobu  

10 hodin

V nabídce také další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen  
k podání do nosu.*

Nasivin®  
Sensitive pro děti
0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml

• sprej proti rýmě pro děti  
od 1 do 6 let

• uleví od ucpaného nosu  
při rýmě a působí protivirově

• účinek přetrvává až 12 hodin
• neobsahuje konzervační  

látky

V nabídce také  
Nasivin® Sensitive,  
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml, cena 104 Kč.

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml  
nosní sprej, roztok je lék k nosnímu  
podání s léčivou látkou oxymetazolin-
hydrochlorid.*

znáte  
z TV

ATARALGIN®

20 tablet

• kombinace 3 látek: paracetamol, guaifenesin, kofein
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 

bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 20 tbl. je volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití.*

IBUPROFEN ANEOS  
400 mg
100 potahovaných tablet

• oblíbené oranžové tablety  
ibuprofenu

• uleví od bolesti hlavy,  
zubů, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

VERAL®

gel 100 g

• tlumí bolest
• působí protizánětlivě
• zmírňuje otoky při bolestivých stavech  

svalů a kloubů

VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék 
na vnější použití. 1 g gelu obsahuje 10 mg 
diklofenaku sodného.*

COLAFIT
60 kostiček
1 kostička = 6,23 Kč

• čistý krystalický kolagen ve formě měkkých,  
snadno polykatelných kostiček

• balení na 2 měsíce užívání – stačí pouze  
1 kostička denně

• bez barviv a přídavných látek

Doplněk stravy.*

Essentiale®  
300 mg
100 tvrdých tobolek 

• podporuje  
přirozenou  
regeneraci jater

• určen pacientům  
s poškozením  
jaterních funkcí  
v důsledku toxicko-metabolického  
poškození jater a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta chuti  
k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

Urinal Akut
10 tablet
1 tbl. = 24,40 Kč

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným pro podporu  

zdraví močových cest
• akutní péče

V nabídce také Urinal D-manosa  
Forte, 10 sáčků, cena 264 Kč.

Doplňky stravy.*

GYNTIMA vaginální  
čípky Probiotica FORTE
10 ks

• podporují léčbu  
vaginálních výtoků

• výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím a plísním, 
odstraňuje pálení a zmírňuje svědění

• vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

V nabídce také GYNTIMA vaginální 
čípky Probiotica, 10 ks, cena 194 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

PARANIT Extra Silný 
Sprej
100 ml

• odstraní vši do 5 minut
• chrání před opakovanou  

nákazou až 72 hodin díky  
obsahu faktoru na ochranu  
proti vším1

• klinicky prokázaná 100%  
účinnost1

• stačí 1 aplikace
• bez silikonů, pro děti od 1 roku
1Ochrana faktorem LPF a aktivita proti vším byla prokázána ex vivo. 
Paranit sprej zabíjí 100 % vší a téměř 100 % hnid.

V nabídce také  
další přípravky PARANIT.

Zdravotnický prostředek.*


